
UCHWAŁA NR 626/L/2022 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie prawa własności 
nieruchomości, stanowiącej własność Powiatu Piaseczyńskiego, 

oznaczonej w ewidencji gruntów nr. 42/2, o pow. 0,9191 ha 
oraz nr. 44/154, o pow. 0,0159 ha, położonej w obrębie PGR 

i Radiostacja Łazy 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku 
z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ . 1 

Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie prawa własności nieruchomości, 
stanowiącej własność Powiatu Piaseczyńskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów 
nr. 42/2 o pow. 0,9191 ha oraz nr. 44/154, o pow. 0,0159 ha, stanowiącej drogę 
o nazwie ul. Wirażowa, położonej w obrębie PGR i Radiostacja Łazy, dla której 
Sąd Rejonowy w Piasecznie,IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą WA1I/00028858/1. 

§ . 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ . 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Bożenna 
Maria Korlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA14395E-F645-416C-8214-C6D7DD8ED986. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 

Nieodpłatne nabycie prawa własności przedmiotowej nieruchomości jest 
uzasadnione faktem, że odcinek drogi powiatowej (ul. Wirażowa) zastąpiony 
nowo wybudowanym odcinkiem drogi został pozbawiony kategorii drogi 
powiatowej i zaliczony do kategorii drogi gminnej. Jednocześnie został on 
włączony do dróg będących w zarządzie Wójta Gminy Lesznowola.  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA14395E-F645-416C-8214-C6D7DD8ED986. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Uzasadnienie



